
                                         P       
 

Krom ě základní nabídky volnočasových činností, které si můžete vybrat, se ptejte na tyto 
akce a programy, připravené zaměstnanci Klubu SPIRÁLA. 

 

 

Odloučené pracoviště Domu dětí a mládeže Orlová 
 

KLUB SPIRÁLA 
ul. Energetiků, čp.940 
ORLOVÁ – LUTYN Ě 

Program na měsíc :  

 
 

7.3 – sobota –od 14.00 do 18.00 hod. : 
„ JARNÍ VÍTÁNÍ SLUNÍ ČKA“ 

Jsou připraveny soutěže plné překvapení. 
 

13.3. – od 08.00 hod. : ŠKULOVÉ 2009 
1.ročník  soutěže pro družstva 4. a 5. tříd ZŠ a Klubu 

Spirála. Postupuje se do krajského kola. 
 

18.3 v 17.00 hodin : METANÁ  
Zajímavá soutěž plná legrace. 

 
25. – 26.3. – Turnaj ve stolním fotbálku. 

Soutěž dvojic. Najdi nejlepšího kamaráda nebo 
kamarádku a rozdejte si to s ostatníma. 

 
Každé úterý od 16.00 do 18.00 bude kroužek 

společenských her DESKOVKA, kde se naučíš 
pravidla všech her a můžeš si zahrát i ty 
nejsložitější hry.Cena 20,-Kč na měsíc. 

          
Každou středu od 15.00 – 17.00 : 

 KROUŽEK POČÍTA ČOVÝCH ZA ČÁTK Ů  
seznámení s možnostmi,co lze na PC tvořit.Cena 20 ,-

Kč na měsíc.. 
 

2.3. – 6.3. a 30.3. – 31.3. 
Otevřena Pc učebna pro všechny, kteří mají zájem si 

sami něco na Pc zahrát, vyhledat či zpracovat po 
internetu.  Pro přístup na internet je cena na jednu 

hodinu 5,- Kč. 
 

16.3. – 20.3. – Přijď si zasoutěžit o titul : 
KRÁL/KRÁLOVNA NEJRYCHLEJŠÍCH 

ODPOVĚDÍ 
Spousta otázek,…kdo je největší zvíře?.nejvyšší hora 
ČR?.nejdelší slovo? A mnoho dalších otázek, na které 
budeš mít šanci  najít odpověď s pomocí internetu a 

zodpovědět vše správně a v co nejkratším čase. Pokud se 
ti to povede, můžeš získat diplom krále/královny 

odpovědí a drobnou cenu. 
 

Počítačová učebna má jen 9 míst a proto malá rada na závěr. Kdo 
ji cht ějí využít – intervaly pro střídání jsou každou celou hodinu. 
Tedy začátky vždy ve 14.00, 15.00,17.00 a 18.00 hodin. 

 
PŘÍJD SI S NÁMI ZATANCOVAT 
Máš rád tyto styly? 
HIP HOP DANCE 
HOUSE DANCE 
R“n“b DANCE a další? 
Každý čtvrtek v době od 16.00 do 17.30 hodin 
v tanečním sále se zrcadly na bloku B.  
Lektor tréninků bude SANNY 
 
VÝTVARNÁ DILNA – pokud tě baví rukodělné práce a 
tvoření výrobků z různého materiálu přijď v : 
PONDĚLÍ od 15.00 do 18.00 hodin 
ČTVRTEK  od 15.00 do 18.00 hodin 
 
BEJBÁČEK  – hlavně pro maminky s malými dětmi do tří 
let.Informace na E-mail: bejbacek.vivina@seznam.cz 

           
 
Pondělí od 14.00 : soutěž BRKOS – Intelekt- na 
nástěnce bude úkol, který budeš plnit rozumem a 
máš na to čas až do čtvrtku. 
Úterý  od 14.00 do 18.00 : soutěž BRKOS – 
Šikovnost – k plnění úkolu zapojíš svůj um, hbitost, 
obratnost a šikovnost. 
Středa od 15.00 – 18.00 : TURNAJE 
             4.3. – ŠIPKY 
               11.3. – PING PONG 
               18.3. -  BILIARD  
               25.3. – STOLNÍ FOTBÁLEK 
Čtvrtek od 14.00 – 18.00 : soutěž BRKOS –
Šikovnost – stejné jako v úterý, avšak vždy jiný 
úkol. 
Pátek od 17.00 – 19.00 : odpoledne s hudbou a 
tancem . Vstupné je 20,-Kč. Jen pro registrované. 
Návštěva v KS BENJAMIN : 
V sobotu 14.3.2009 od 15.00 hodin pořádá KS 
Benjamin turnaj ve STOLNÍM TENISE, kterého se 
samozřejmě zúčastníme. Turnaj se hraje na faře 
v Orlové 1, proto sraz zájemců je ve 14.00 hodin 
v Klubu SPIRÁLA. 
 

PROVOZNÍ DOBA: 
pondělí – pátek : 14.00 – 19.00 hodin 
sobota – neděle : prozatím zavřeno 
Měsíční poplatek činí 10,- Kč. 

 
Najdete nás v blízkosti obchodu ALBERT /bývalé 

středisko KOTVA/ 
Energetiků 940 


